

Akce: Hrochův Týnec - školní hřiště

Zadavatel: Ing. Petr Schejbal, starosta obce

Výkaz výměr

1. Pořízení vysazovaných stromů a pomocného materiálu a výdaje spojené se zajištěním následné péče

Strom kategorie 10-12			Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
Acer campestre Elsrijk, vk, ok 10-12 s balem	ks	25	3 890 Kč	97 250 Kč
Amelanchier arborea Robin Hill, vk, ok 10-12, s balem	ks	15	3 980 Kč	59 700 Kč
			Cena celkem:	156 950 Kč
			DPH 21%	32 960 Kč
			Cena celkem s DPH:	189 910 Kč

Práce

Hloubení jamek	ks	40	400 Kč	16 000 Kč
Výsadba rostlin	ks	40	400 Kč	16 000 Kč
Promíchání zeminy s hydrogelem	ks	40	50 Kč	2 000 Kč
Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	40	180 Kč	7 200 Kč
Zhotovení závlahové mísy	ks	40	35 Kč	1 400 Kč
Zhotovení obalu kmene	ks	40	65 Kč	2 600 Kč
Ošetření vysazených rostlin	ks	40	35 Kč	1 400 Kč
Mulčování vysázených rostlin mulčí	m2	40	35 Kč	1 400 Kč
Řez stromů průklestem, koruna do 4	ks	40	250 Kč	10 000 Kč
Zalití stromů po výsadbě	m3		350 Kč	0 Kč
Dovoz vody pro závlivku rostlin do 1000m	m3		550 Kč	0 Kč
Montáž zavlažovacích vaků	ks	40	50 Kč	2 000 Kč
Dopravní náklady	soubor	1	5 000 Kč	5 000 Kč
			Cena celkem:	65 000 Kč
			DPH 21%	13 650 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	78 650 Kč

Pomocný materiál

Plastová chránička v. 1 m	ks	40	85 Kč	3 400 Kč
Hydrogel (300 g/strom), tabletové hnojivo Silvamix (10 ks/strom)	kg	40	265 Kč	10 600 Kč
Kůly, příčky, úvazky	ks	120	135 Kč	16 200 Kč
Mulč /místní zdroj/	m3			0 Kč
			Cena celkem:	30 200 Kč
			DPH 21%	6 342 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	36 542 Kč

Následná péče po dobu 3 let

Následná péče o výsadby po dobu tří let - jednotlivé stromy, závlivka včetně dopravy vody 10x ročně, kontrola a oprava kotvících a ochranných prvků, hnojení, odplevelování výsadbové mísy, doplnění mulče 1x - 1. rok	ks/rok	40	850 Kč	34 000 Kč
Následná péče o výsadby po dobu tří let - jednotlivé stromy, závlivka včetně dopravy vody 6x ročně, kontrola a oprava kotvících a ochranných prvků, hnojení, odplevelování výsadbové mísy, doplnění mulče - 1x - 2. rok	ks/rok	40	850 Kč	34 000 Kč
Následná péče o výsadby po dobu tří let - jednotlivé stromy, závlivka včetně dopravy vody 6x ročně, výchovný řez, odstranění kotvících a ochranných prvků, hnojení, odplevelování výsadbové mísy, doplnění mulče - 1x - 3. rok	ks/rok	40	850 Kč	34 000 Kč
			Cena celkem:	102 000 Kč
			DPH 21%	21 420 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	123 420 Kč

Cena celkem bez DPH za bod 1: 349 872 Kč

2. Pořízení technologie pro závlahu

Závlahový vak	ks	40	425 Kč	17 000 Kč
			Cena celkem:	17 000 Kč
			DPH 21%	3 570 Kč
			Cena celkem s DPH 21%:	20 570 Kč

Výše podpory, tj. součet 1 + 2: 371 150 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH ZA ČÁST 1 A 2
DPH 21%
CENA CELKEM S DPH

371 150 Kč
77 942 Kč
449 092 Kč